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表層　　t=50mm  再生密粒度As13mm

上層路盤t=150mm 再生粒調砕石

下層路盤t=200mm 再生クラッシャラン

表層　　t=50mm  再生密粒度As13mm

上層路盤t=150mm 再生粒調砕石

下層路盤t=200mm 再生クラッシャラン

表層　　t=50mm  再生密粒度As13mm

上層路盤t=150mm 再生粒調砕石

下層路盤t=200mm 再生クラッシャラン



平 面 図

内径900mm円形

S=1:20

調整リング600×H

斜壁600×900×H

直壁900×H

躯体ブロック900×H

20％

底　版

20％

ステップ

インバートコンクリート

断面図Ａ Ａ ＢＢ 断面図

可とう製マンホール継手 可とう製マンホール継手

マ
ン

ホ
ー

ル
深

流出管底

モルタル上塗り工

(配合1：2 厚=2cm)

(σck=18-8-40)

（再生クラッシャーラン RC-40）

砕石基礎工

マンホール鉄蓋

(セーフティキャッチ付)

調整金具（無収縮モルタル）

※ 蓋の開閉は，上流より下流へ開くものとする。

Ａ Ａ

Ｂ

Ｂ

組立１号マンホール標準構造図

リブ付き硬質塩化ビニル管 リブ付き硬質塩化ビニル管
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起 点 用

1

1-1 断面図 2-2 断面図

2 2

中 間 用

小型マンホール(φ300)構造図 S=1:20
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保護鉄蓋

内蓋φ300用

台座(沈下防止板)

小型塩ビ製マンホール

砕石基礎

変換継手

インクリーザー

(自在継手) インバート部

立管φ300

小型塩ビ製マンホール
インバート部

(自在継手)
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標準タイプ

取付管布設標準図 S=1:20

※公共ますの鋳鉄蓋は官地から民地へ開くものとする。

土工標準図

アルミ矢板（建込矢板）

本管(PRPφ200)

VUφ150

i=10  以上

VUφ150

小口径汚水桝ｲﾝﾊﾞｰﾄ(200-150-100)

(RC-40)



地内

図示縮尺図 面 番 号

図 面 名 称

路 線 番 号

工 事 名 称

工 事 箇 所

工 事 年 度

行橋市公共下水道事業

行　橋　市

舗装復旧図

舗装復旧図 S=1:10

令和２年度

行事八丁目

行事地区面整備管渠築造工事(北町１工区)

55全    葉中    号

掘削幅　Ｗ 影響幅

仮復旧 本復旧

3
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1
70
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00

4
00

5
0

1
50

2
00

4
00

表層工（再生密粒度アスコン）

上層路盤工（再生粒調砕石）

下層路盤工（再生ｸﾗｯｼｬｰﾗﾝ）

表層工（再生密粒度アスコン）

上層路盤工（再生粒調砕石）

下層路盤工（再生ｸﾗｯｼｬｰﾗﾝ）

市道As車道
(As5-15-20)


